
MONTHLY MEMBERSHIP PROGRESS REPORT

District 114 M

GMT: Christiane Lafeld AUSTRIA 4

Results as of: 2/17/2014 11:17:44AM

STANDORT GMT KONST. GEB.:

Clubs Pro Mitglied

ERGEBNISSE FÜR 2013-2014 ERGEBNISSE FÜR 2013-2014

QUARTAL
ZIEL NEUE CLUBS TATSÄCHLICH NEUE 

CLUBS

TATSÄCHLICH 

ABGEMELDETE 

CLUBS

TATSÄCHLICHER 

NETTO ZUWACHS/

VERLUST

QUARTAL
ZIEL NEUE 

MITGLIEDER

TATSÄCHLICH NEUE 

MITGLIEDER

TATSÄCHLICH 

ABGEMELDETE 

MITGLIEDER

TATSÄCHLICHER 

NETTO ZUWACHS/

VERLUST

JULI/AUG/SEPT JULI/AUG/SEPT 2  0  0  0  52  57  48  9

OKT/NOV/DEZ OKT/NOV/DEZ 1  1  0  1  30  60  29  31

JAN/FEB/MÄR JAN/FEB/MÄR 1  0  0  0  35  8  7  1

APR/MAI/JUNI APR/MAI/JUNI 0  0  0  0  5  0  0  0
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JULI AUG SEPT OKT NOV DEZ JAN FEB MÄR APR MAI JUNI

                                                        

-■- DIESJÄHRIGE ZIELE BEZÜGLICH NEUER 

CLUBS

-●- TATSÄCHLICH NEUE CLUBS IN DIESEM 

JAHR

-▲- TATSÄCHICHE NEUE CLUBS IM 

VERGANGENEN JAHR

ZIELE UND TATSÄCHLICHE NEUE CLUBS KUMULATIV

0

20

40

60

80

100

120

140

JULI AUG SEPT OKT NOV DEZ JAN FEB MÄR APR MAI JUNI

                                                                  

-■- DIESJÄHRIGE ZIELE BEZÜGLICH NEUER 

MITGLIEDER

-●- TATSÄCHLICHE ANZAHL VON 

MITGLIEDERN IN DIESEM LIONSJAHR

-▲- TATSÄCHLICHE MITGLIEDER IM 

VERGANGENEN JAHR

ZIELE UND TATSÄCHLICHE MITGLIEDER KUMULATIV

ABGEMELDETE CLUBS: 0 

 11

 0

 73

 84

2,713 (90.01%)

301 (9.99%)

 44

 22

 22

VERSTORBEN

CLUB AUFGELÖST

ANDERE

43 VON 86 CLUBS HABEN 1 ODER 

MEHR NEUE MITGLIEDER 

AUFGENOMMEN

KLICKEN SIE HIER FÜR ANGABEN ZUM 

ZUSTAND DES CLUBS

FAMILIENMITGLIEDER

HAUSHALTSVORSTAND

NICHT-FAMILIENVORSTAND

GESCHLECHTERVERTEILUNG

MANN

FRAU

AUSGETRETENE MITGLIEDER

GESAMT
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